КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  14  Г. ЧЕЛЯБИНСКА

(МАОУ СОШ № 14 Г. ЧЕЛЯБИНСКА)
454052, Г. ЧЕЛЯБИНСК, УЛ. БАЙКАЛЬСКАЯ, 34, ТЕЛ/ФАКС (351)721-17-82 EMAIL: CHEL-

SCOOL14@YANDEX.RU

ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024, ИНН/КПП 7450011816/746001001

ПРИКАЗ

От «__31__»_____08______2023 г.                                                         №____269/5_____

Об организации проведения рейдов

На основании приказа  от 31.08.2023 г. № 269/3   « О проведении акции

«Образование всем детям в 2023 году», в целях контроля организации внеурочного

времени  обучающихся и оказания психолого-педагогической помощи нуждающимся

детям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение профилактических  рейдов в семьи детей «группы риска»

и  по микроучастку, закрепленному за образовательной организацией  МАОУ

СОШ №14 в течение акции «Образование всем детям»

2.    Создать рабочую группу для организации и проведения рейдов в составе:

             -  Фролова Ю.И.,  социальный педагог;

             -  Ляпин В.В., инспектор ПДН ОП Металлургический (по согласованию);

      3.    Рабочей группе:

             -   составить  и утвердить график проведения рейдов  до  01.09.2023 г в

               соответствии с графиком работы сотрудников ПДН ОП Металлургический;

             -  согласно графика  провести рейды по микрорайону, закрепленному за ОО,

                с целью обнаружения безнадзорных детей и подростков;

              - организовать участие классных руководителей учащихся группы социального

                риска в проведении рейдов;

       - по результатам проведения рейдов по необходимости организовать

         педагогическую и социально-психологическую помощь детям.

       4.   Фроловой Ю.И., социальному педагогу,  подготовить итоговую информацию

             по проведению рейдов   в МКУ «ЦОДОО»

       5.     Контроль  исполнения приказа возложить на  Шаталову А.А.,

              заместителя директора.

Директор МАОУ «СОШ  № 14    г. Челябинска»                                            Т.А. Королёва

С приказом ознакомлены:

Шаталова А.А.

Фролова Ю.И.

Фролова Ю.И.

721-75-38

mailto:chel-scool14@yandex.ru
mailto:chel-scool14@yandex.ru

		2023-09-20T12:48:37+0500
	КОРОЛЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА